

10 najlepszych sportowców



W piątek 17 stycznia, w sali gimnastycznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Grodkowie, odbył się kolejny plebiscyt na 10 Najlepszych Uczniów - Sportowców Opolszczyzny za rok szkolny 2017/2018. Konkurs obejmował trzy kategorie: igrzyska dzieci, igrzyska młodzieży szkolnej oraz licealiadę. Przyznano również nagrody najlepszym uczniom-sportowcom PSP 3 Grodków.

Jak co roku imprezie tej towarzyszyły przepiękne występy artystyczne różnych grup tanecznych i wokalnych grodkowskiej trójki. Warto nadmienić, że całość prowadzili uczniowie naszej szkoły, którzy na początku oddali głos Pani Dyrektor. Przywitano wszystkich młodych sportowców oraz znakomitych gości, m.in: przedstawiciele władz gminnych i wojewódzkich, szkolnego związku sportowego, kuratorium oświaty czy dyrektorów poszczególnych szkół i przedszkoli. Jak co roku zaszczyli nas swoją obecnością polscy olimpijczycy :

Mieczysław ŁOPATKA- Jako jedyny do tej pory polski koszykarz czterokrotnie uczestniczył w Igrzyskach Olimpijskich- w Rzymie, Tokio, Meksyku i Monachium.Multimedalistą [mistrzostw Polski](#) oraz [Europy](#). Odznaczony Krzyżem Kawalerskim [Orderu Odrodzenia Polski](#) za wybitne zasługi w działalności na rzecz polskiego ruchu olimpijskiego

Danuta Bułkowska - [Polska lekkoatletka](#), która specjalizowała się w [skoku wzwyż](#).

Była medalistką [halowych mistrzostw świata](#) oraz [halowych mistrzostw Europy](#)

Uczestniczyła w [igrzyskach olimpijskich](#) w [Moskwie](#)

Bożena Bąk - Olimpijka z Barcelony. Badmintonistka. Wielokrotna Mistrzyni Polski, uczestniczka Mistrzostw Europy i Świata

Polska hokeistka na trawie, olimpijka z Moskwy, dwukrotna złota medalistka Mistrzostw Polski na otwartym stadionie- Małgorzata Lipska

Ryszard Podlas - Lekkoatleta, olimpijczyk z Montrealu , gdzie zajął 2 miejsce w sztafecie 4x400 m. Dwukrotny wicemistrz Europy w sztafecie z Pragi i Mediolanu

Leszek Swornowski - Siermierz, srebrny medalista olimpijski z Moskwy, brązowy medalista

Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy, dwukrotny mistrz i wicemistrz Polski

[Polski szpadzista](#). Srebrny medalista olimpijski z [Moskwy](#).

Walczył lewą ręką.. Zdobył tytuł indywidualnego mistrza Polski, wielokrotnie triumfował także w drużynie. – Andrzej Lis

Jan Klimków - Piłkarz ręczny, rodowity Grodkowianin, wychowanek naszego klubu UKS OLIMP Grodków skąd przeszedł do superligowej Gwardii Opole. Jako kadrowicz był uczestnikiem juniorskich Mistrzostw Europy w Słowenii i Mistrzostw Świata w Gruzji. Miesiąc temu oficjalnie zadebiutował w pierwszej reprezentacji Polski u Piotra Przybeckiego

Po przejmującym ceremoniale olimpijskim i części artystycznej, nadszedł czas na rozstrzygnięcia. Przyznawanie nagród rozpoczęło od konkursu „Sport w wyobraźni ucznia”. Wyróżnione prace były wyświetlane na prezentacji multimedialnej, aby każdy mógł podziwiać wielki talent plastyczny młodych uczniów. Następnie swoje laury odebrali uczestnicy turnieju wiedzy sportowej „Na olimpijskim szlaku”:

1. Milena Rutkiewicz
2. Jakub Szymankiewicz
3. Piotr Zawadzki

Kolejno przyznano nagrody w szkolnym plebiscycie:

- I. Milena Rutkiewicz,
- II. Kamila Szczygieł,
- III. Piotr Zawadzki,
- IV. Dominika Kuśnierz,
- V. Aleksandra Mika,
- VI. Piotr Kuka,
- VII. Łukasz Garncarz,
- VIII. Kalina Chudzik,
- IX. Kacper Pietryka,
- X. Maja Boruszek,
- XI. Marcin Wisła,
- XII. Aleksandra Boruszek,
- XIII. Jakub Szymankiewicz,
- XIV. Gabriela Zając,
- XV. Bartosz Jończyk.

Nadszedł czas na zwycięzców w wojewódzkich plebiscytach:

Igrzyska Dzieci:

1.	Imię i nazwisko -SZKOŁA	WYNIK
	Sobalak Liwia - ur.2006	I m Sztafetowe biegi przełajowe
	SP nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w	I m -4-bój LA
	Namysłowie	I m -Mini Piłka Nożna
1	Nauczyciel -Zygmunt Mikuśkiewicz	I m - sztafeta 4x100m
		I m -rzut piłeczką palantową
		V m - Ogólnopolskie biegi sztafetowe
		VII m - Krajowy 4 bój LA
		VIII m - Mini piłka nożna dziewcząt -krajowe

2	Romaniuk Dominika - ur.2005 SP nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie Nauczyciel -Zygmunt Mikuśkiewicz	I m Sztafetowe biegi przełajowe I m -4-bój LA I m -Mini Piłka Nożna I m - sztafeta 4x100m II m - skok w dal V m - Ogólnopolskie biegi sztafetowe VII m - Krajowy 4 bój LA VIII m - Mini piłka nożna dziewcząt -krajowe
3	Schreiber Piotr -ur.2005 PSP nr 5 w Krapkowicach Nauczyciel- Adam Czyż	I m- halowa piłka nożna I m - wędkarstwo spławikowe -drużynowo II m - w biegu na 500 m II m w 4-boju LA III m w unihokeju
4	Grzejszczak Dawid -ur.2005 PSP nr 5 w Krapkowicach Nauczyciel- Agnieszka Gerlach	I m- w skoku w dal I m - w 4-boju LA indywidualnie II m - w biegu na 100 m II m w 4-boju LA drużynowo III m w unihokeju
5	Turko Marta -rok ur. 2005 - SP Domaszowice Nauczyciel -Halina Kwaśnicka	I m- w biegach przełajowych Lasocice I m - La w biegu na 300 m
6	Jurczyk Julia -ur.2005 PSP w Dalachowie Nauczyciel- Karol Włóka	I m - Ind. tenis stołowy I m - drużynowe mistrzostwa w tenisa stołowego XV m - Ogólnopolski Finał drużynowy w tenisie stołowym
7	Zachara Jakub -ur.2006 PSP nr 1 w Głuchołazach Nauczyciel -Paweł Pieróg	I m - Lasocice II m 110 m ppł. IV m- 3-bój LA
8	Olszowa Dominika -ur.2005 PSP w Dalachowie Nauczyciel- Karol Włóka	II m - Ind. w finale woj. tenisa stołowego II m - drużynowe mistrzostwa w tenisa stołowego XV m - Ogólnopolski Finał drużynowy w tenisie stołowym
9	Janko Maja -ur.2007 SP 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Głubczycach Nauczyciel Przemysław Krawiec	II m - Drużynowo Badminton I m- Mini Badminton
10	Rutkiewicz Milena - ur.2006 r Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Grodkowie Nauczyciel -Sabina Błoch	I m - Mini Piłka Ręczna IX m Ogólnopolski Finał Mini Piłki Ręcznej I m - Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej

Igrzyska Młodzieży Szkolnej

1.	Imię i nazwisko -SZKOŁA	WYNIK
1	Furmański Bartłomiej -ur.2002 SP nr 2 w Namysłowie III klasa Gimnazjum Nauczyciel Mirosław Kaczmarek	I m - w biegu na 600 m w LA II m - sztafeta 4x100 m II m - w drużynowych woj. w LA III m - w sztafetowych biegach przełajowych II m - półfinał w piłce siatkowej
2	Kołcz Wiktor- ur.2003 r. SP nr 2 w Namysłowie uczeń klasy Gimnazjalnej Nauczyciel Mirosław Kaczmarek	II m - w drużynowych woj. w LA III m - w sztafetowych biegach przełajowych II m - w sztafecie 4x100 II m - w biegu na 200 m p.pł.
3	Fiała Igor-ur.2002 SP nr 2 w Namysłowie III klasa Gimnazjum Nauczyciel Mirosław Kaczmarek	II m - skok wżwyż II m - w drużynowych woj. w LA III m - w sztafetowych biegach przełajowych II m - półfinał w piłce siatkowej
4	Ranecka Kamila-ur.2002 r. Gimnazjum nr 7 /Publiczne Liceum Ogólnokształcące IX Nauczyciel -Magdalena Lach	I m- w biegu na 200 m ppł. III m - w sztafecie 4x100 IV m - w skoku w dal

5	Ściera Paweł-ur.2002 r. Gimnazjum nr 7 /Publiczne Liceum Ogólnokształcące IX Nauczyciel -Magdalena Lach	I m- w biegu na 200 m ppł. III m - w sztafecie 4x100 IV m - w koku w dal
6	Nowak Nadia-ur.2004 Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie Nauczyciel- Zygmunt Mikuśkiewicz	II m- w biegu przełajowym na 1500m V m- w biegu na 200 m p.pł. VI m- w skoku w dal
7	Mróz Maja -ur.2004 Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie Nauczyciel- Zygmunt Mikuśkiewicz	I miejsce w skoku wzwyż
8	Ożóg Aleksandra -ur.2003 PSP nr 6 Brzeg Nauczyciele-Dariusz Żak/Anita Golda	III m - Ind. biegi przełajowe III m - sztafetowe biegi przełajowe

Licealiada

1.	Imię i nazwisko -SZKOŁA	WYNIK
1	Lach Aleksandra-ur. 2000 PLO VI OPOLE Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VI w Opolu Nauczyciel -Łukasz Ryniak	I m- w Ind. Mistrzostwach Woj. w skoku wzwyż I m- w trójskoku II m- w sztafecie 4x100 m II m- w Ind. biegach przełajowych IV m - sztafetowe biegi przełajowe
2.	Chodura Marcel -ur.1999 r. Zespół Szkół Olesno Nauczyciel - Krzysztof Galus	I m -woj. ind. biegi przełajowe I m - w sztafetowych biegach przełajowych VI m- w Mistrzostwach Polski w biegu na 800 m
3	Osyra Wiktoria Zofia -ur.2001 r -Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie , II Liceum Ogólnokształcące Olesno Nauczyciel Damian Sowa	I m w biegach przełajowych III m - w sztafetowych biegach przełajowych II m w biegu na 1500 m
4	Konrad Noga - ur.2000 r.- Zespół Szkół Mechanicznych w Namysłowie Nauczyciel- Waldemar Pórolniczak	I miejsce - rzut dyskiem I m- pchnięcie kulą V m- Mistrzostwa Polski Juniorów pchnięcie kula
5	Mikuśkiewicz Julian- ur.2001 Zespół Szkół Rolniczych w Namysłowie Nauczyciel-Roman Baran	Im Mistrzostwa woj. w La - skok w dal I m -Mistrzostwa Woj. w LA -trójskok III m - OOM w LA -trójskok
6	Biliński Robin-ur.2001 LO Zespół Szkół w Dobrzeniu Wielkim nauczyciel -Jacek Dziuba	I m - 200 m w LA III m - 400 m LA
7	Aleksandra Szymczykowska - ur.2001 r. Zespół Szkół Mechanicznych w Namysłowie Nauczyciel- Małgorzata Szoldra	II m Mistrzostwa woj. w La - skok w dal II m -Mistrzostwa Woj. w LA -trójskok
8	Mucha Marek-ur. 2001 PLO VI OPOLE Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VI w Opolu Nauczyciel -Łukasz Ryniak	I m- w Ind. Mistrzostwach Woj. w rzucie oszczepem I m w Mistrzostwa Polski Juniorów rzut oszczepem I m - Mistrzostwa Europy rzut oszczepem
9	Migda Jakub - ur.2001 r. Szkoła Branżowa Łambinowice Nauczyciel Andrzej Gandziąła	VII m Mistrzostwa Polski w unihokeju
10	Tomaszewski Patryk ur.2001 Szkoła Branżowa Łambinowice Nauczyciel Andrzej Gandziąła	VII m -Mistrzostwa Polski w unihokeju

Laureaci tegorocznych plebiscytów odebrali pamiątkowe statuetki, dyplomy oraz cenne nagrody rzeczowe. Każdemu z młodych sportowców osobiście pogratulowali również nasi olimpijczycy. Po uroczystości nadszedł czas na poczęstunek dla wszystkich wyróżnionych oraz zaproszonych gości.

Tej wspaniałej imprezy nie odbyłoby się, gdyby nie wielkie zaangażowanie wielu pracowników grodkowskiej „trójki”, którzy jak zwykle stanęli na wysokości zadania oraz sponsorom bez których pomocy impreza nie odbyłaby się. Wszystkim serdecznie dziękujemy!

tekst: Roman Smoliński